
Alojas novada sporta skolas direktorei 

 

 

 

_______________________________ 
/vecāka vārds, uzvārds/ 

_______________________________ 
/dzīvesvietas adrese, kontakttālrunis/ 

_______________________________ 

 

IESNIEGUMS 

 

Pamatojoties uz Alojas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem “Par audzēkņu 

vecāku līdzfinansējumu Alojas novada profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”, lūdzu, 

piešķirt manam dēlam/meitai _____________________________________ (turpmāk Bērns) 

mācību maksas atlaidi 50% apmērā (atzīmēt ailē “□” ar “x” vajadzīgo): 
□– profesionālās ievirzes izglītības skolās mācās 2 vai vairāki bērni (viņu vārdi, uzvārdi). 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

□- ir daudzbērnu ģimene* 

□ – ģimenei ir piešķirts trūcīgās vai maznodrošinātās ģimenes statuss.* 

 

 

  

20_____.gada _____ . _____________ 

  

 

_____________________ /vecāka paraksts/ 

 

 

* Iesniegumam klāt nepieciešamas pievienot apliecinošu dokumentu kopijas (izziņas, 3+ kartes 

kopija, u.c.) 

 

  



Informācija vecākiem  
 

1. Pieteikums atbalsta saņemšanai ir jāiesniedz katru mācību gadu, vai pēc iepriekš 

iesniegto apliecinošo dokumentu termiņa beigām.  

2. Pēc lēmuma par atbalsta piešķiršanu, atbalsts stājas spēkā ar nākamā kalendārā mēneša 

pirmo datumu.  

3. Skolai pēc atbalsta piešķiršanas jebkurā brīdī ir tiesības pārbaudīt, vai personas, kuras 

saņem atbalstu, atbilst noteikumos noteiktajām prasībām atbalsta saņemšanai.  

4. Piešķirtais atbalsts tiek pārtraukts ar nākamā kalendārā mēneša pirmo datumu, vai 

atbalsts netiek piešķirts, ja kāda no iesniegumā minētajām prasībām vairs nav spēkā, vai tam 

nav spēkā esošu apliecinošu dokumentu.  

5. Vecākiem, kuri saņem atbalstu, ir pienākums informēt skolu, ja ir mainījušās ziņas, kas 

bija par pamatu atbalsta saņemšanai. Ja vecāks, kura bērnam piešķirts atbalsts, nepaziņo, ka ir 

mainījušās ziņas, kas bija par pamatu atbalsta saņemšanai, vai atbalsta saņemšanai sniedzis 

nepatiesu informāciju, tad izdevumi, kas radušies, tādēļ, ka vecāks ir nepamatoti izmantojis 

atbalstu, šiem vecākiem var tikt piedzīti saskaņā ar LR normatīvajiem aktiem. 

 


